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IipaaiTKa. Ksani�ikauiñna po6ora sHKOHycrca BnpoAOBK CEMeCTpy 

Cryninb BIHJol ocnir 
OopMa 3106VTTA ocB0TH Ouna (nenua) 

CneujabH0CTb 

Miniereperno ocniu i nayku YKpainn 
Nme:bHuUBKH Hnionabuni yuinepcHreT 

Tany3b 3HaHb BKyabTYDa, MHCTeUTBO TA IYMAuiTAPIui nayKu 

B2 u3au 

Pyncitb 

HasBa ocB0THbOÏ nporpaMH 

HABYAJIbHHÍ IJIAI 

C 

Maricrpa 

Cincits 

EK3aMeHauiMna 
cecis 

Illnop i HañMerybaHA 

Kon i HaMeNyBaHHA 

I'paoiHHÚ AM3aíu 

1. rPAQIK OCBITHLOrO IPOUECY 

bepesc1u. 

KsanidikaujiäHa poóora 
BIDOnOBX CeMeCTPy 

KB 

KaiTCHL. Tpanc1b 

KBanicikauiaHa 
po6ora 

K 

epses 

Pincub BHoÍ 0cBITH 

OcBiTHA KBaniþika1uia 

KBanihikauia B AHIUIOM0 glònogiono 0o 0caimuboinpozpamu 

TepMiH HaByaHHA 

Jluneit. 

Ha ocHOB0 

Bun ocB0THLOÏ IporpamH ocsimnbo-npopeciüna 

Opyeui (MuzicmepcChKuü) 

O6car oCB0THLOÏ nporpamH 90 KpenHriB CKTC 

KaHixynH 

flonax poxis, Micaús 

ocaimnbO20 Cmynena bakanaspa 
IlonepeaHA OCBÍT2a/ ocBiTHia cryri 

K 

Cepncb 
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Pasos 

38eneH 6ro,TKCT "acy, THCKHÍ 

L pis 4 micAui 

Banikonií 

32 

IlpakTHka 

KoTpO1b 
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Ei0aNeuaiu |AreeTuis 
10 

IpakT 
=RKankym PavoM 

12 52 
17 

7 12 69 



uporpaMn 

Illop koMOnCN Oc 

O3IL01 

O3I102 

Ha3sa KOMNOHeHTa oCBITH5O* nporpaMn 

OoL01 

2 

MeTOIHKa BHKIanaHHa paxoBHx 
HCUHiH B 3aKJaax BKUIoi ocBiTH 

|BizyanbHa KylbTYpa 

O3r.03 IHHCBauiÄHHÄ MapKeTHHT 
03I1.04 ynpaaniHHS AH3aaH-npockTaMH 

MeTononoris nocninkeHb B Ipai4HOMY 
AMsañHi 

OoI102 KoMyHikaTHBH0 npakTHKH B rpapiHOMY 
1H3aKHi 

Oon 03 OHuemryaTbHe np0CKTVBaHHg B 

spaci4noMy AH3akHi 
oi04 IlenaroriyHa npakTHKa 

Ool05 IlepenIHINNOMHa npakTHKa 
O1.06 KsaniikauiaHa pobora 

CemectpoBitii 

BubipkoBi oCB0TH0 KOMnOHeHTH 2 cemecrpy 

KOHTpoTb 

1 

1 

3aik 

1,2 

4 

1 

KOMIOHCHTa O, KpcawriB 

CKTC 

3a 
31 

OBOB'ABKOBA 4ACTIHHA 

4 

5 

3a2anbHa niòzomoGKa (03II) 

Baranbniñ o6car 

6 

8 

3 

120 

PasoM 

120 50 

120 

4 120 

7 

4 120 50 

Pasom: 16 480 200 
Daxoca niòzom06Ka (0DI) 

240 

50 

50 

150 50 

2. I1JIAH OCBITHbOro IPOIECY 

100 

AyaropHHX 

16 

16 

16 

16 

64 

16 

16 

90 

270 

21 630 

PasoM: so 1500| 200 48 
Pa3oM o60B'a3KOBA 4acTHHa: 66 1980 400 112 

BHEIPKOBA YACTHHA 

KinbkicTb rONMH 

16 

8 

2 24 720 204 

PasoM BHQipkOBa yacTHHa: 24 720 204 
Pa3oM 3a 0cB0THbOO Iporpamoro: 90 2700 604 112 

Jlaboparop1i pakiAH 
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34 
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34 

34 

84 

152 
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CeMiHapcbk 

254 

34 

34 

34 

CaMOcTÌHa po6oTa 

70 

70 

70 

70 

12 13 14 15 

280 

70 

100 

140 

630 

wlpakTHKO 

KinbKiCTb ayavTopHHx 
roAHH Ha THXneHb no 

Kypcax Ta ceMectpax 

90 

270 

S16 

I Kypc 
I 2 

TpBanicTH CeMecTpy 
(THXH0B) 

16 

3 
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12 

3 
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1220 360 21 
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12 
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KüUNicTh ayIHTopHHX rOAHH Ha THANCHb 

KübK0cTb KpcHT0B CKTC 
KübKicTh icnKT0B 
KiTbK0TTh 3aT0K0B* 

CeMCCTp 
3. 3BEIEHA TAIIHIIA 

4. IIPAKTHYHA IILITOTOBKA 

BHA npakTHKH 

IleòazoziyNa npaKmUKa 

lexan akynbTeTy 

IlepeòòunnoMHa npaKmuKa 

3aBigyBay ka�enpu nv3aaHy 

TapaHT oCBiTHbO* nporpaMH 

TeXHONOriñ i awsaHy 

linoc 

KibKiCTh KypcoBKX npoCKT0B (po6iT) 
lpriTKa, 3araH2 KæTAK0CTh 3aikiB 6yae saneKaTH B0J MHCa BHPpanox 3n06yBavaMu Buoi oceiH OCB0TH0X KOMNOHeris y ceMccrpi 

21 

29 

3 

4 

IM'a, IIPIBBHUJE 

IM'a, IPI3BHUIE 

CemecTp 

mpemiü 

mpemiü 

EJbBipa 5A34JIKOK 

EnbBipa 5A34JIIOK 
Iw'a, NPI3BHUIE 

TeTaHa IBAHIIJEHA 

2 

31 

0 

TpuBanicTb 
THAH0B 

3 

2 

30 

2 

KibkicTb 

KpeauTiB 
CKTC 

3 

9 

3aBiayBay HaByanbHOro BimiIy 

S. IIICYMKOBA ATECTAIIIA 

3aeinyBa4 HaB4aTbHO-MeTOIMMHOro BiMiTy 

HoparuBHa QopMa nincymkoBoT arecTau+ 

BuxonannA Keanipixayiünoi po6omu (3 xpedumus) 
BuxonannA ma ny6niunum 3axucm Keanipixayiünoi poõomu (18 

Kpedumis) 

Mianc 

CeMecTp 

dpyzum 

mpemiü 

Oner CAMOIIOK 
IM'a, IIPBBHIIE 

IpHHa AHIPOIYK 
IN's, IIPBBHUIE 
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